

Szczecin, dnia 09.05.2022 r.

Nr sprawy: RA.211.1.2022

Znak pisma: 3293.2022/W

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa samochodu typu transporter/furgon o masie całkowitej do 3,5 t. dla Okręgowego Urzędu Miar w Szczecinie”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza brak przetwornicy 230 V?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza brak przetwornicy 230 V.